MBaHoBcKkas obnacTtb, IBaHOBO
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damunus, nvs
Cycnosa 9BenuHa
CenueépcroBa Mapus
CemeHoBbIx Banepus
XaraH Mapraputa

Nacbko MunaHa

Hukonaesa Bacunuca
Hukonaesa [lomnHuka
AkceHoBa KceHus
Beptoxxckaa AHHa
Kynewosa KceHus
CaypwuHa AHa
BoyapoBa Anuca
Epwoa Buktopus

EnndantbeBa AHactacus

AkoBnesa AKCUHbBA
PacckasoBa [MonunHa
PasnnBaeBa AHacTacus
baxaHoBa AHacTacus

MouceeBa YnbsaHa

Bepracosa Mapusi
BuxapeBa Anekca
AdyTtukosa Mapwus

nHanBuayanbHas nporpamma - MHorobopbe. Nporpamma 2 paspsia

lon Paspsa
2014 3 pas3psg
2014 3 paspsag
2014 3 paspsa
2014 3 paspsag
2014 3 paspsg
2014 3 paspsag
2014 3 paspsg
2014 3 paspsag
2014 3 paspsag
2014 3 paspsa
2014 3 paspsg
2014 3 paspsag
2014 3 paspsa
2014 3 pas3psa
2014 2 pas3psg
2014 3 paspsag
2014 3 paspsg
2014 3 paspsag
2014 1 toH. paspsag
2014 3 paspsag
2014 3 pas3psag
2014 3 paspsag

(MaBHbLIN cyabs

Bcepoccuinckne copeBHoBaHust « OCEHHUIM XOPOBOA»

(yactb 1 EKI' MuHcnopTta PO Ne414)

lopog
MypuHo
Jlnneuk
YenabuHck
[MeTpo3aBoack

Apocnaenb

Apocnasb
MockBa

Opén
[MeTpo3aBoack
MBaHOBO
Jlnneuk
Jlnneuk
[MeTpo3aBoack

Apocnaenb

Bonrorpaa
CocHoBbIn bop
KoHponora
Lys

CaHkT-
MeTepbypr
KpacHoaap
TBepb

TBepb

TpeHep
Ycnexosa A.l'.

KoHeBueBa t0.B.,YykaHosa A.B.,lMonyxuHa C.B.

KasaHaeBa E.B.

op.JlyknHon U.P.

KysbmuHa FO.A., 3anuesa H.A, 'puwnHoBa
A.M,KaBuHbko M.C.

Bp. Hukonaeson

KasaHckas A.[l, 'ycaposa A.W.

BactokoBa EV baxapea OA

op.JlyknHon U.P.

LLlasaHguHa FO. C., BabaHosa A.C

KoHneBueBa 0.B.,YykaHoBa A.B.,lMNonyxmHa C.B.
KoHeBueBa t0.B.,YykaHoBa A.B.,lMonyxuHa C.B.

6p.JlykmHon U.P.

KysbmunHa KO.A., 3anuesa H.A, NpuwmnHoBa
A.M,KaBunHbko M.C.

MawyTa A.O.

AHucumona A.B.

Jlnckoea A.A.

Kypmaesa M.C., Yenbiwesa B.A.

CepryweHkoBa C.B., CmunpHoBa K.A.

Komoropuesa K.A., BonteHko E.M.
KoHoBanosa O.B., ®omuHa C.B.
Konosanosa O.B., domuHa C.B.

[(MaBHbIN cekpeTapb

BabaHnoBa A.C. CC1K MBaHoBO, IBaHOBCKas obnactb

B/n
21,000
19,400
19,600
19,950

18,250

18,050
18,400
17,650
18,450
17,550
18,150
17,450
16,300

17,400

15,200
17,050
15,150
15,400

14,250

13,800
13,950
13,000

Mawyta A.3. CCBK Bonrorpag, Bonrorpagckas obnactb

Bug 1

20,800
18,500
19,800
19,000

17,800

18,850
18,500
18,300
15,500
17,850
17,000
18,050
18,150

15,500

16,050
14,550
13,000
13,050

13,800

12,900
11,150
8,850
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Bupg 2
21,850
21,100
19,400
19,800

19,250

17,550
16,800
17,450
18,400
17,450
16,400
17,300
14,650

16,800

15,400
14,100
15,400
13,550

11,100

12,550
10,800
10,250

Bug 3
20,750
20,850
20,350
19,600

20,750

20,650
18,050
17,650
17,150
16,300
17,150
14,800
17,600

15,300

17,650
15,950
14,850
15,950

16,400

11,550
11,800
12,300

Cymma
84,400
79,850
79,150
78,350

76,050

75,100
71,750
71,050
69,500
69,150
68,700
67,600
66,700

65,000

64,300
61,650
58,400
57,950

55,550

50,800
47,700
44,400

MecTo
1

oONO 01 WD

11
12
13

14

15
16
17
18

19

20
21
22



